АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.09.207г.                                             № 296
О внесении дополнений и изменений  в постановление
Администрации Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
от 29.08.2017 г. № 271 «Об утверждении графиков разработки
и утверждения программы комплексного развития
социальной инфраструктуры и программы комплексного
развития транспортной инфраструктуры, а также
утверждения программы комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры
Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального
района Ленинградской области»

	 В целях реализации мероприятий по внедрению целевой модели «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование», Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района             п о с т а н о в л я е т:
1.    Внести в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселния Лодейнопольского муниципального района от 29.08.2017 г № 271 «Об утверждении графиков разработки и утверждения программы комплексного развития социальной инфраструктуры и программы комплексного развития транспортной инфраструктуры, а также утверждения программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» (далее – Постановление) следующие дополнения и изменения:
1.1. Дополнить Постановление пунктом 3 в следующей редакции: «3. Начать работы по разработке    и утверждению программы комплексного развития социальной инфраструктуры Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области с 25 августа 2017г».
1.2. Дополнить Постановление пунктом 4 в следующей редакции: «4. Начать работы по разработке    и утверждению программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области с 25 августа 2017г».
1.3. [bookmark: _GoBack]Дополнить Постановление пунктом 5 в следующей редакции: «5. Начать работы по разработке    и утверждению программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области с 25 августа 2017г».
1.4. Пункт 4 Постановления считать пунктом 7, пункт 5 считать пунктом 8, пункт 6 считать 9.
2.     Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                                     А.И.Лопинова